
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Terça-feira •  28 de março de 2023 •  Ano VII • Edição Nº 1010

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 07/2023) .................................................................................... 2



Terça-feira
28 de  março de  2023
Ano VII • Edição Nº 1010

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 07/2023)

 
 

 

 

 

                                                                                        GOVERNO DO TRABALHO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu –CNPJ:13.696.257/0001-71, Praça da Bandeira, nº 176 – Centro . Telefones: (75) 3627-2108/2136 

 

PORTARIA Nº 07, DE 28  DE  MARÇO DE 2023. 

                                                           ǮǯDISPÕE SOBRE LICENÇA PRÊMIO DE SERVIDORES 

                                                        DO QUADRO EFETIVO DESTA PREFEITURA E DÁ 

             OUTRAS  PROVIDÊNCIAS” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPEAÇU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e pertinentes e, conforme a Lei Orgânica do 
Município: 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Dispõe sobre Licença Prêmio por 180 dias (seis meses), conforme diligência o Art. 101 a 104 da Lei 174/83 e Parecer Jurídico, dos 
servidores abaixo elencadas: 

Nº NOME CPF SECRETARIA CARGO Nº. PARECER 
JURÍDICO 

01 CLAUDELINO SANTOS 
DA ENCARNAÇÃO 

033.623.575-55 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

PORTEIRO 17/2023 

02 CLEONICE DOS 
SANTOS  SOUZA 

511.910.085-68 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

PROFESSORA 18/2023 

03 IVONE GONÇALVES 
DOS SANTOS 

547.773.305-59 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

PROFESSORA 19/2023 



Terça-feira
28 de  março de  2023
Ano VII • Edição Nº 1010

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 
 

 

 

 

                                                                                        GOVERNO DO TRABALHO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu –CNPJ:13.696.257/0001-71, Praça da Bandeira, nº 176 – Centro . Telefones: (75) 3627-2108/2136 

 

04 JUCELIA AMORIM 
CALDAS SANTOS  

934.221.215-87 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

ZELADORA 23/2023 

05 MARIA DAS GRAÇAS 
ARAUJO DOS SANTOS 

076.576.878-00 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

ZELADORA 26/2023 

06 MARIA DE SOUZA LEAL 008.389.308-32 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

PROFESSORA 16/2023 

07 MARILENE COSTA DE 
JESUS  

285.122.275-91  SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

PROFESSORA 27/2023 

08 ROSIMEIRE SANTANA 
PEIXOTO 

891.006.205-30 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

PROFESSORA 29/2023 

09 ROSURANIA DA SILVA 
BRITO DE CASTRO 

919.964.905-59 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

PROFESSORA 21/2023 

10 SIRLENE CONCEIÇÃO 
PAIXÃO 

547.775.505-91 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

ZELADORA 22/2023 

11 SUELI CONCEIÇÃO DA 
SILVA 

511.911.135-15 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

PROFESSORA 24/2023 

12 SUELY SAMPAIO CRUZ 457.714.725-49 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

ZELADORA 20/2023 

13 ZENEIDE PAIXÃO 
ALMEIDA FRAGA 

634.566.645-91 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

PROFESSORA 25/2023 

 

Art. 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 
PUBLICA-SE; 



Terça-feira
28 de  março de  2023
Ano VII • Edição Nº 1010

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 
 

 

 

 

                                                                                        GOVERNO DO TRABALHO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu –CNPJ:13.696.257/0001-71, Praça da Bandeira, nº 176 – Centro . Telefones: (75) 3627-2108/2136 

 

REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE.  

                                                                            GABINETE DO PREFEITO, em 28 de março de 2023. 
                       
                                                                                                 GEORGE VIEIRA GÓIS 

                                                                                                      Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 07/2023)



		2023-03-28T09:47:06-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




